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Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabı Hakkında Bilgiler


Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabı SARMAL KİTABEVİ çıkarmış olduğu Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabını PDF İndir – Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı 29.06.2021 Pdf İndir

Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SARMAL KİTABEVİ ait olan Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabı 29.06.2021 tarihinde Anonim tarafından yazılıp SARMAL KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı kitabında toplamda 154 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabı Özeti – Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabı Açıklaması 

Bu kitaba atıfta bulunan ve hatta alıntılar yapan çok eski kaynaklar da bulunmasına rağmen gerçek tam kopyasına ulaşılamamıştı ve kitabın 2000 yılı aşkın bir süredir kaybolmuş olduğu düşünülüyordu.
Ülkeyi keşfetmek için Etiyopya’ya giden James Bruce, orada birkaç yıl geçirdikten sonra,1773’te yanında üç kopya ile döndü.
Enok’un, kitabını yazmak için iki ana nedeni vardı. Birincisi, Gözcüler bunu yapmasını emretti (bkz. bölüm 15, 81.5 ve 81.6). İkinci nedeni de ailesini tufandan kurtarmaktı.
Enok, kitabını Nuh doğmadan önce, torunu Lamek doğduktan sonra yazdı.
Nuh’un adı sadece Metuşelah’ın yazdığı bölümde (bkz. bölüm 10 at 107.3) ve tabii ki bir de kendi bölümünde (bölüm 11, Nuh’un Kitabı) geçmektedir.
Dolayısıyla tufan, Enok’un kitabı yazdığı zamandan40-80 yıl gibi bir süre sonra meydana gelmiş olabilir.
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Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Peygamber Enok’un Kayıp Kitabı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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